

Årsredovisning

för

Skåneportar AB

556819-3865

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Kelemen, Styrelseledamot

2026-02-27

Styrelsen för Skåneportar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver inköp, försäljning samt montering av garageportar.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	58 666	36 285	34 395	32 291
Resultat efter finansiella poster	4 670	1 057	727	1 316
Soliditet (%)	38,45	34,87	25,29	41,34

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning ökade under året till följd av fler och större projekt samt förstärkta marknadsföringsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 917 063	1 034 749	5 001 812
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 034 749	-1 034 749	0
Årets resultat			2 565 119	2 565 119
Belopp vid årets utgång	50 000	4 951 812	2 565 119	7 566 931

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 951 812
årets vinst	2 565 119
	7 516 931
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	5 000 000
i ny räkning överföres	2 516 931
	7 516 931

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		58 666 009	36 285 306
Övriga rörelseintäkter		414 641	211 427
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		59 080 650	36 496 733
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 618 503	-19 300 237
Övriga externa kostnader		-8 503 882	-6 545 688
Personalkostnader	2	-13 689 970	-9 934 363
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-398 904	-301 142
Övriga rörelsekostnader		0	-7 241
Summa rörelsekostnader		-54 211 259	-36 088 671
Rörelseresultat		4 869 391	408 062
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 848	3 513
Räntekostnader och liknande resultatposter		-205 578	-354 852
Summa finansiella poster		-199 730	648 661
Resultat efter finansiella poster		4 669 661	1 056 723
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 140 000	0
Förändring av överavskrivningar		-225 715	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 365 715	0
Resultat före skatt		3 303 946	1 056 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		-738 827	-21 974
Årets resultat		2 565 119	1 034 749

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 118 945	578 332
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 118 945	578 332
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	6 395 828	6 395 828
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 395 828	6 395 828
Summa anläggningstillgångar		7 514 773	6 974 160
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 696 454	873 502
Summa varulager		1 696 454	873 502
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 715 023	4 765 560
Fordringar hos koncernföretag		106 493	285 472
Övriga fordringar		288 753	395 267
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		417 718	319 419
Summa kortfristiga fordringar		10 527 987	5 765 718
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 762 478	729 096
Summa kassa och bank		2 762 478	729 096
Summa omsättningstillgångar		14 986 919	7 368 316
SUMMA TILLGÅNGAR		22 501 692	14 342 476

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 951 812	3 917 063
Årets resultat		2 565 119	1 034 749
Summa fritt eget kapital		7 516 931	4 951 812
Summa eget kapital		7 566 931	5 001 812
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 140 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		225 715	0
Summa obeskattade reserver		1 365 715	0
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 617 217	2 708 575
Summa långfristiga skulder		1 617 217	2 708 575
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 228 852	1 235 598
Förskott från kunder		519	0
Leverantörsskulder		6 555 890	2 713 083
Skulder till koncernföretag		788 767	0
Skatteskulder		539 116	0
Övriga skulder		894 642	1 061 891
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 944 043	1 621 517
Summa kortfristiga skulder		11 951 829	6 632 089
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		22 501 692	14 342 476

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	16	14

Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	123 017	123 017
Försäljningar/utrangeringar	-123 017	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	123 017
Ingående avskrivningar	-123 017	-123 017
Försäljningar/utrangeringar	123 017	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-123 017

Utgående redovisat värde 0 0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 818 221	1 755 678
Inköp	939 518	62 543
Försäljningar/utrangeringar	-71 999	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 685 740	1 818 221
Ingående avskrivningar	-1 239 889	-938 747
Försäljningar/utrangeringar	71 999	0
Årets avskrivningar	-398 905	-301 142
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 566 795	-1 239 889
Utgående redovisat värde	1 118 945	578 332

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	158 671	158 671
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	158 671	158 671
Ingående avskrivningar	-158 671	-158 671
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 671	-158 671
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 395 828	6 395 828
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 395 828	6 395 828
Utgående redovisat värde	6 395 828	6 395 828

Not 7 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än 5 år

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	2 200 000	2 200 000
Pantsatta aktier i dotterbolag	6 395 828	6 395 828
	8 595 828	8 595 828

Not 10 Eventualförpliktelser

	2025-12-31	2024-12-31
Borgensåtagande till förmån för koncernföretag	1 814 000	1 902 900
	1 814 000	1 902 900

Årsredovisningen beslutades 2026-02-23

Helsingborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alexander Kelemen
Alexander Kelemen
Styrelseledamot
2026-02-25

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

Grant Thornton Sweden AB

Mattias Pilebäck
Mattias Pilebäck
Auktoriserad revisor
